
 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ  

 

Số:        /QĐ-THPTTP  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

     

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Nội quy học sinh của trường THPT Trần Phú 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ 
 

Căn cứ Quyết định số 261/QĐ/UB ngày 10 tháng 11 năm 1981 của UBND 

Thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập trường THPT Trần Phú; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung 

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ văn bản số 3019/GDĐT-PC ngày 10 tháng 9 năm 2013 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn xây dựng Quy chế làm việc, Nội quy cơ quan, Nội 

quy đối với học sinh - sinh viên của cơ sở giáo dục; 

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của trường THPT Trần Phú ban hành 

kèm theo Quyết định số 167-43/QĐ-GDĐT-TC ngày 18 tháng 02 năm 2014 của Hiệu 

trưởng trường THPT Trần Phú; 

Xét đề nghị của Ban lãnh đạo trường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy học sinh của trường THPT 

Trần Phú. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các quyết định 

trước đây đã ban hành. 

Điều 3. Cán bộ, Giáo viên, nhân viên, học sinh trường THPT Trần Phú chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
  - Như Điều 3; 

  - Lưu: VT. 

                   HIỆU TRƯỞNG    

 

 

 
 

                     Nguyễn Đức Chính 

 


		2024-09-23T13:35:01+0700


		2024-09-23T15:40:09+0700


		2024-09-23T16:10:57+0700


		2024-09-23T16:10:57+0700


		2024-09-23T16:10:57+0700




